
令和 2年 7月16日(木)令和 2年 7月16日(木)令和 2年 7月16日(木)令和 2年 7月16日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

工事

R. 2 781 午前10時25分 道路橋定期点検業務委託その1(20-102105) 7,840,000円 令和 3年 1月29日 鯖江市内一円 土木課 委託

R. 2 643 午前10時20分 北鯖江定次線消雪ポンプ設備工事(19-101029) 13,220,000円 令和 2年10月30日

鯖江市　東鯖江3丁目

地係

土木課

案件番号案件番号案件番号案件番号

委託

R. 2 744 午前10時35分

鯖江市防災拠点施設機能強化事業実施設計業

務委託

3,631,000円 令和 2年12月25日 鯖江市　西山町　地係 防災危機管理課 委託

R. 2 670 午前10時30分 道路橋定期点検業務委託その2(20-102106) 6,810,000円 令和 3年 1月29日 鯖江市内一円 土木課

入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分



令和 2年 7月16日(木)令和 2年 7月16日(木)令和 2年 7月16日(木)令和 2年 7月16日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 納入期限納入期限納入期限納入期限 納入場所納入場所納入場所納入場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

物品

R. 2 731 午前11時00分 令和2年度 職員被服貸与品購入 令和 2年 9月30日 総務部総務課 総務課 物品

R. 2 783 午前10時50分 オゾン除菌消臭器購入 令和 2年10月30日 せきいんこども園 他

子育て支援課保

育・幼児教育室

物品R. 2 784 午前11時10分 行政証明書交付サービス導入 令和 2年12月28日

鯖江市役所1階 市民

ホール

市民窓口課


